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III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

68 EL ÁLAMO

PERSONAL

Una vez concluido el proceso selectivo extraordinario de acceso a plazas correspondien-
tes a personal laboral fijo de plantilla incluidos en la relación de puestos de trabajo municipal
que ha sido convocado por el Ayuntamiento de El Álamo, en cumplimiento a lo establecido
en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para Reducción de la Tempora-
lidad en el Empleo Público y, resultado ser las aspirantes propuestas por el Tribunal Califica-
dor al haber superado y obtenido la mayor puntuación en el proceso selectivo concluido, la
Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de El Álamo, en sesión extraordinaria celebrada
el 26 de junio de 2024, acordó contratar como personal laboral fijo de plantilla del Ayun-
tamiento de El Álamo para diversas categorías a los siguientes aspirantes:

PLAZA/ CATEGORÍA LABORAL NÚMERO DE PUESTOS NOMBRE Y APELLIDOS N.I.F. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11 

Dª. MARIA LUZ MAESTRO GAITAN 
Dª. ANA ISABEL ORTEGA ALONSO 
Dª. SOLEDAD LUCAS OLLERO 
Dª. MARIA DOLORES ALONSO PORTILLO 
Dª. INES FERNANDEZ VAZQUEZ 
Dª. MARIA JESUS PRIETO ORGAZ 
Dª MONICA HERNANDEZ PIQUERAS 
Dª. ADELA SANCHEZ MORA 
Dª. VERONICA CONDOR NARROS 
Dª. GUADALUPE PEREZ  
D. CESAR QUINTANA SERRANO 

50153**** 
05260**** 
08944**** 
46846**** 
50191**** 
08999**** 
20267**** 
50045**** 
50209**** 
76114**** 
50876**** 

ADMINISTRATIVO 4 

Dª. CAROLINA GARCIA CERNADAS 
Dª. ANA ISABEL HERNANDEZ PIQUERAS 
Dª. ASUNCION DE DIEGO NOGALES 
Dª. YOLANDA GARCIA DIEZ 

46845**** 
20267**** 
52121**** 
50196**** 

TECNICO DE COMUNICACIÓN Y ESTADISTICA 1 Dª. ALMUDENA PRIETO ORGAZ 08994**** 

En El Álamo, a 3 de julio de 2024.—El alcalde, Alberto Cabezas Ortega.
(03/10.910/24)
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